RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS

CONTRATANTE CONTRATADO OBJETO DATA DA

ASSINATURA

VIGÊNCIA PAGAMENTO DEBITO

AFIP  ALERTA SECURITY SOL INFORMATICA LTDA Serviços de firewall e comodato de equipamento 29/03/2018 36 meses Nota fiscal 3.907,90

AFIP  ALGAR MULTIMIDIA S/A Serviço de dados - Internet Link 29/03/2016 60 meses Fatura 696,04

AFIP AMERICA NET LTDA Serviços de telecomunicações 01/05/2018 Renovação automática Fatura 4.750,20

AFIP  ASPECT SISTEMAS E SOLUCOES LTDA Suporte técnico 01/10/2006 Renovação automática Nota fiscal 565,00

AFIP  BIANCHESSI & PASSOS CLINICA MEDICA LTDA Diagnósticos por imagem 01/10/2014 Prazo indeterminado Fatura 379.270,00

AFIP  CANON DO BRASIL INDUSTRIA COMERCIO LTDA Locação de equipamentos 17/10/2011 Renovação automática Nota fiscal 24.156,12

AFIP  CIA BRASILEIRA DE SOLUCOES E SERVICOS Administração dos Cartões ALELO alimentação e refeição 13/07/2017 Prazo indeterminado Nota fiscal 40.415,52

AFIP  CLARO S.A Serviços de telefonia móvel - PADRE MACHADO 05/12/2018 24 meses Boleto 5.382,76

AFIP DAE Fornecimento de água 03/07/2009 Prazo indeterminado Fatura                7.384,75

AFIP ECLIN GESTAO EM ENGENHARIA CLINICA LTDA Serviços de manutenção corretiva e preventiva de equipamentos 02/01/2018 36 meses Fatura 4.218,46

5  FRANCO BOLLI PRESTACAO DE SERVICOS LTDA Correios 01/05/2010 Prazo indeterminado Fatura 222,42

AFIP  INTERSYSTEMS DO BRASIL LTDA Licenciamento de software 21/11/2018 Prazo indeterminado Nota fiscal 929,45

AFIP OLITEL BRASIL TELECOMUNICACOES SA Serviços de locação e tecnologia Cloud 18/10/2019 36 meses (automatico) Fatura 342,11

AFIP  POZZEBON & VILARINHO - ASSISTENCIA EM AS Prestação de exames na realização de ultrason 01/08/2018 12 meses (automática) 15 do mês seguinte 10.952,00

AFIP PROTERAD - RADIOLOGICAL PROTECTION LTDA Manutenção corretiva e preventiva 05/08/2016 Prazo indeterminado Nota fiscal 6.042,00

AFIP  REDISUL INFORMATICA LTDA Locação e manutenção dos dispositivos e equipamentos da rede Wireless 10/05/2019 09/05/2023 Fatura 1.975,02

AFIP  SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICOS LTDA manutenção de peças 09/09/2011 Prazo indeterminado Nota fiscal 67.526,67

AFIP SEEMED REPRESENTACOES EIRELI Comodato de equipamentos 01/12/2017 48 meses Nota fiscal 46.919,80

AFIP SIMPRESS COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS S/ Locação de equipamentos, mão de obra para manutenção 14/11/2019 14/02/2025 Fatura 7.086,90

AFIP S. I.DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA Licenciamento de software 10/02/2010 Prazo indeterminado Nota fiscal 2.807,11

AFIP S. W.I - CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA Suporte técnico 10/02/2010 Prazo indeterminado Nota fiscal 3.617,05

AFIP  TECNOSET RIO INFORMATICA PROD. E SERVS. Locação de impressoras térmicas e fornecimento de insumos e assistência técnica 18/12/2017 36 meses Nota fiscal 1.273,39

AFIP  TELEFONICA BRASIL S.A. Serviços de telecomunicações 01/01/2000 Renovação automática Fatura 6.135,43

AFIP  TIVIT TERCEIRIZACAO DE PROCESSOS, SER TE Terceirização de serviços de T.I 13/04/2016 72 meses (automatico) Nota fiscal 6.834,76

AFIP  VB-SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACAO LTDA Locação de equipamentos 14/03/2011 Prazo indeterminado Nota fiscal 20.975,07

TOTAL 654.385,93

CENTRO DE DIAGNÓSTICOS DE JUNDIAÍ - CDJ CONVÊNIO 17/2015

São Paulo, 30 de junho  de 2020.

01/01/2020 a 30/06/2020